
ANEXA Nr. 3

OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR ȘI AL
ALTOR DEȚINĂTORI

Județul Dolj
UAT Cetate

Nr. crt. Nume / denumire deţinător Data naşterii
/ CUI Identificator Planşa Sector

cadastral Adresa imobilului
Suprafaţa în
proprietate

(mp)

Suprafaţa în
posesie

(mp)
Observaţii
deţinător

1 BALOGH GH. IOANA 11865 1 55 Extravilan T132, P81; (Tarla: 132,
Parcela: 81) 500 LIPSA CNP

2 BETIU PETRE 11828 1 55 Extravilan T131, P6; (Tarla: 131,
Parcela: 6) 1200 LIPSA CNP

3 BURSUC C. LUCIA 11816 1 55 Extravilan T130, P39; (Tarla: 130,
Parcela: 39) 1200 LIPSA CNP

4 CERĂCEANU TEODOR 21.07.1947 11815 1 55 Extravilan T130, P40; (Tarla: 130,
Parcela: 40) 1200

5 CIOVICĂ I. ŞTEFAN 28.09.1931 11923 1 55 Extravilan T132, P40; (Tarla: 132,
Parcela: 40) 3145

6 CIPU P. JANETA 11924 1 55 Extravilan T132, P41; (Tarla: 132,
Parcela: 41) 1500 LIPSA CNP

7 CIUPANCU ST. SAVU 27.04.1926 11935 1 55 Extravilan T132, P38/1; (Tarla: 132,
Parcela: 38/1) 1900

8 CIUPANCU SAVU 27.04.1926 11934 1 55 Extravilan T132, P37; (Tarla: 132,
Parcela: 37) 1500

9 CIUPANCU STEFAN 06.03.1932
11934 1 55 Extravilan T132, P37; (Tarla: 132,

Parcela: 37) 1500

11935 1 55 Extravilan T132, P38/1; (Tarla: 132,
Parcela: 38/1) 1900

10 COJOACĂ M. FLOREA 28.10.1921 11837 1 55 Extravilan T132, P4; (Tarla: 132,
Parcela: 4) 1500

11 COJOACĂ M. ION

11795 1 55 Extravilan T130, P22; (Tarla: 130,
Parcela: 22) 1600

LIPSA CNP
11796 1 55 Extravilan T130, P21; (Tarla: 130,

Parcela: 21) 1400

11835 1 55 Extravilan T132, P3; (Tarla: 132,
Parcela: 3) 300

11836 1 55 Extravilan T132, P3/1; (Tarla: 132,
Parcela: 3/1) 800

12
COMUNA CETATE-
Rezerva comisiei locale
de fond funciar

4553470

11776 1 55 Extravilan T130, P1; (Tarla: 130,
Parcela: 1) 3316

11783 1 55 Extravilan T130, P8; (Tarla: 130,
Parcela: 8) 2660

11809 1 55 Extravilan T130, P34; (Tarla: 130,
Parcela: 34) 450

11812 1 55 Extravilan T130, P45; (Tarla: 130,
Parcela: 45) 690

11832 1 55 Extravilan T132, P1/1; (Tarla: 132,
Parcela: 1/1) 2282

11848 1 55 Extravilan T132, P36/2; (Tarla: 132,
Parcela: 36/2) 2133

11879 1 55 Extravilan T132, P90; (Tarla: 132,
Parcela: 90) 4600

11880 1 55 Extravilan T132, P91; (Tarla: 132,
Parcela: 91) 740

11909 1 55 Extravilan T132, P31/1; (Tarla: 132,
Parcela: 31/1) 721

11926 1 55 Extravilan T132, P42/1; (Tarla: 132,
Parcela: 42/1) 6163

11932 1 55 Extravilan T132, P49; (Tarla: 132,
Parcela: 49) 1993

13 DOBRE P.
CONSTANTIN 07.08.1925 11864 1 55 Extravilan T132, P82; (Tarla: 132,

Parcela: 82) 600

14 DOBROMIR P. MARIA 11924 1 55 Extravilan T132, P41; (Tarla: 132,
Parcela: 41) 1500 LIPSA CNP

15 DUMITRU D. MARIN 11903 1 55 Extravilan T132, P25; (Tarla: 132,
Parcela: 25) 1388 LIPSA CNP

16 FLOREA I.
CONSTANTINA 11798 1 55 Extravilan T130, P23; (Tarla: 130,

Parcela: 23) 800 LIPSA CNP

17 GĂLUŢ A. ELENA 11866 1 55 Extravilan T132, P80; (Tarla: 132,
Parcela: 80) 1900 LIPSA CNP

18 GĂLUŢ M. ŞTEFAN 11875 1 55 Extravilan T132, P104; (Tarla: 132,
Parcela: 104) 1000 LIPSA CNP
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19 GHILA IOAN 29.04.1950 11872 1 55 Extravilan T132, P86; (Tarla: 132,
Parcela: 86) 2200

20 GHILĂ C. ELISABETA 11861 1 55 Extravilan T132, P77; (Tarla: 132,
Parcela: 77) 1200 LIPSA CNP

21 GHILĂ A. EVA 11862 1 55 Extravilan T132, P78; (Tarla: 132,
Parcela: 78) 1100 LIPSA CNP

22 GHILĂ I. ION TITEL 11936 1 55 Extravilan T132, P39/2; (Tarla: 132,
Parcela: 39/2) 1000 LIPSA CNP

23 GHILĂ S. PETRE 11874 1 55 Extravilan T132, P105; (Tarla: 132,
Parcela: 105) 1200 LIPSA CNP

24 GHILĂ P. ŞTEFAN 28.10.1934 11831 1 55 Extravilan T132, P9; (Tarla: 132,
Parcela: 9) 1300

25 IANCU M. PETRE 11817 1 55 Extravilan T130, P38; (Tarla: 130,
Parcela: 38) 2500 LIPSA CNP

26 IOVAN C.
CONSTANTIN 11898 1 55 Extravilan T132, P20; (Tarla: 132,

Parcela: 20) 900 LIPSA CNP

27 JUMOLEA C.
CONSTANTIN

11780 1 55 Extravilan T130, P5; (Tarla: 130,
Parcela: 5) 1200

LIPSA CNP
11825 1 55 Extravilan T131, P3; (Tarla: 131,

Parcela: 3) 900

28 LĂŢĂ S. ELENA
LĂPĂDAT 11854 1 55 Extravilan T132, P70; (Tarla: 132,

Parcela: 70) 900 LIPSA CNP

29 LICAN I. MARIN 11858 1 55 Extravilan T132, P74; (Tarla: 132,
Parcela: 74) 1400 LIPSA CNP

30 LICAN MARIN 16.08.1944 11808 1 55 Extravilan T130, P35; (Tarla: 130,
Parcela: 35) 3600

31 LICAN I. PALAGENIU 11899 1 55 Extravilan T132, P21; (Tarla: 132,
Parcela: 21) 800 LIPSA CNP

32 LICAN C. ŞTEFAN 11911 1 55 Extravilan T132, P31; (Tarla: 132,
Parcela: 31) 918 LIPSA CNP

33 LUPITU V. IOANA

11850 1 55 Extravilan T132, P67; (Tarla: 132,
Parcela: 67) 1442

LIPSA CNP11852 1 55 Extravilan T132, P66; (Tarla: 132,
Parcela: 66) 1168

11887 1 55 Extravilan T132, P98; (Tarla: 132,
Parcela: 98) 1900

34 MANOLACHE ST.
VASILE

11877 1 55 Extravilan T132, P101; (Tarla: 132,
Parcela: 101) 1400

LIPSA CNP
11916 1 55 Extravilan T132, P62; (Tarla: 132,

Parcela: 62) 2000

35 MARIN FLOAREA 23.05.1949 11881 1 55 Extravilan T132, P92; (Tarla: 132,
Parcela: 92) 1200

36 MARINA N.
GHEORGHE 11777 1 55 Extravilan T130, P2; (Tarla: 130,

Parcela: 2) 1200 LIPSA CNP

37 MARINAŞ C.
ALEXANDRU

11846 1 55 Extravilan T132, P36/1; (Tarla: 132,
Parcela: 36/1) 600

LIPSA CNP
11889 1 55 Extravilan T132, P100; (Tarla: 132,

Parcela: 100) 1400

38 MARINAŞ GHE. ANETA 11871 1 55 Extravilan T132, P87; (Tarla: 132,
Parcela: 87) 1000 LIPSA CNP

39 MĂTUŞA G. PETRE 11838 1 55 Extravilan T132, P5; (Tarla: 132,
Parcela: 5) 1300 LIPSA CNP

40 MENGHEŞ S.
FLOAREA

11782 1 55 Extravilan T130, P7; (Tarla: 130,
Parcela: 7) 3700

LIPSA CNP11822 1 55 Extravilan T131, P8; (Tarla: 131,
Parcela: 8) 1118

11929 1 55 Extravilan T132, P48; (Tarla: 132,
Parcela: 48) 1300

41 MITRĂ O. FLOAREA 11811 1 55 Extravilan T130, P36; (Tarla: 130,
Parcela: 36) 2500 LIPSA CNP

42 MITRIŢA C. ION

11788 1 55 Extravilan T130, P20; (Tarla: 130,
Parcela: 20) 2400

LIPSA CNP11820 1 55 Extravilan T131, P10; (Tarla: 131,
Parcela: 10) 1500

11855 1 55 Extravilan T132, P71; (Tarla: 132,
Parcela: 71) 2000

43 MITRIŢA I. LUCREŢIA 11779 1 55 Extravilan T130, P4; (Tarla: 130,
Parcela: 4) 1200 LIPSA CNP

44 MITRIŢĂ G. ANA 11845 1 55 Extravilan T132, P38; (Tarla: 132,
Parcela: 38) 923 LIPSA CNP

45 MITRIŢĂ M.
GHEORGHE 11907 1 55 Extravilan T132, P30; (Tarla: 132,

Parcela: 30) 1600 LIPSA CNP
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45 MITRIŢĂ M.
GHEORGHE LIPSA CNP11910 1 55 Extravilan T132, P29; (Tarla: 132,

Parcela: 29) 1000

46 MODOALCĂ C.
TRAIAN 11860 1 55 Extravilan T132, P76; (Tarla: 132,

Parcela: 76) 700 LIPSA CNP

47 MUSCU I. MARIA 11827 1 55 Extravilan T131, P5; (Tarla: 131,
Parcela: 5) 2448 LIPSA CNP

48 NEAGOE P.
ALEXANDRU 11924 1 55 Extravilan T132, P41; (Tarla: 132,

Parcela: 41) 1500 LIPSA CNP

49 NEAGOE I. FLOAREA 11925 1 55 Extravilan T132, P42; (Tarla: 132,
Parcela: 42) 1500 LIPSA CNP

50 NEAGOE F. FLORICA 11897 1 55 Extravilan T132, P18; (Tarla: 132,
Parcela: 18) 1100 LIPSA CNP

51 NEAGOE I. ŞTEFAN 11829 1 55 Extravilan T131, P7; (Tarla: 131,
Parcela: 7) 2500 LIPSA CNP

52 NEIDENTIFICAT
NEIDENTIFICAT

000000000-
0000

11362 1 55 Extravilan De 1079; (Tarla: De 1079,
Parcela: -) 2222

11377 1 55 Extravilan De 103; (Tarla: De 103,
Parcela: -) 696

11378 1 55 Extravilan De 1056; (Tarla: De 1056,
Parcela: -) 1283

11379 1 55 Extravilan De 52; (Tarla: De 52,
Parcela: -) 1805

11380 1 55 Extravilan De 1047; (Tarla: De 1047,
Parcela: -) 1931

53 NICU AURELIA 27.10.1944 11881 1 55 Extravilan T132, P92; (Tarla: 132,
Parcela: 92) 1200

54 NIŢURCĂ M. ELENA 11883 1 55 Extravilan T132, P94; (Tarla: 132,
Parcela: 94) 1300 LIPSA CNP

55 NITURICĂ A. ION 11905 1 55 Extravilan T132, P27; (Tarla: 132,
Parcela: 27) 1100 LIPSA CNP

56 NITURICĂ D. TĂNASIE 11821 1 55 Extravilan T131, P9; (Tarla: 131,
Parcela: 9) 1100 LIPSA CNP

57 PETCU ŞT.
ALEXANDRU 11888 1 55 Extravilan T132, P99; (Tarla: 132,

Parcela: 99) 2405 LIPSA CNP

58 PETCU M. GHEORGHE 11901 1 55 Extravilan T132, P23; (Tarla: 132,
Parcela: 23) 1300 LIPSA CNP

59 PETCU ST. ION 11902 1 55 Extravilan T132, P24; (Tarla: 132,
Parcela: 24) 1300 LIPSA CNP

60 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11778 1 55 Extravilan T130, P3; (Tarla: 130,
Parcela: 3) 1300

61 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11781 1 55 Extravilan T130, P6; (Tarla: 130,
Parcela: 6) 3100

62 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11784 1 55 Extravilan T130, P9; (Tarla: 130,
Parcela: 9) 1100

63 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11785 1 55 Extravilan T130, P10 lot 2.; (Tarla: 130,
Parcela: 10 lot 2.) 800

64 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11786 1 55 Extravilan T130, P10; (Tarla: 130,
Parcela: 10) 800

65 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11789 1 55 Extravilan T130, P18; (Tarla: 130,
Parcela: 18) 2400

66 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11790 1 55 Extravilan T130, P17; (Tarla: 130,
Parcela: 17) 1200

67 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11791 1 55 Extravilan T130, P15,P16; (Tarla: 130,
Parcela: 15; Tarla: 130, Parcela: 16) 500

68 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11792 1 55 Extravilan T130, P13,P14; (Tarla: 130,
Parcela: 13; Tarla: 130, Parcela: 14) 500

69 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11797 1 55 Extravilan T130, P24; (Tarla: 130,
Parcela: 24) 600

70 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11799 1 55 Extravilan T130, P25; (Tarla: 130,
Parcela: 25) 2065

71 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11801 1 55 Extravilan T130, P32; (Tarla: 130,
Parcela: 32) 1300

72 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11803 1 55 Extravilan T130, P30; (Tarla: 130,
Parcela: 30) 2452

73 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11805 1 55 Extravilan T130, P28; (Tarla: 130,
Parcela: 28) 2470

74 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11806 1 55 Extravilan T130, P27; (Tarla: 130,
Parcela: 27) 1913

75 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11807 1 55 Extravilan T130, P26; (Tarla: 130,
Parcela: 26) 600

76 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11814 1 55 Extravilan T130, P41; (Tarla: 130,
Parcela: 41) 900
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77 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11818 1 55 Extravilan T130, P43; (Tarla: 130,
Parcela: 43) 500

78 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11819 1 55 Extravilan T130, P42; (Tarla: 130,
Parcela: 42) 500

79 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11823 1 55 Extravilan T131, P1; (Tarla: 131,
Parcela: 1) 1000

80 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11830 1 55 Extravilan T132, P10; (Tarla: 132,
Parcela: 10) 2200

81 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11839 1 55 Extravilan T132, P6; (Tarla: 132,
Parcela: 6) 3787

82 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11840 1 55 Extravilan T132, P7; (Tarla: 132,
Parcela: 7) 1372

83 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11842 1 55 Extravilan T132, P8; (Tarla: 132,
Parcela: 8) 1200

84 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11847 1 55 Extravilan T132, P35,P36; (Tarla: 132,
Parcela: 35; Tarla: 132, Parcela: 36) 1700

85 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11849 1 55 Extravilan T132, P107; (Tarla: 132,
Parcela: 107) 200

86 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11853 1 55 Extravilan T132, P68; (Tarla: 132,
Parcela: 68) 1300

87 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11856 1 55 Extravilan T132, P72; (Tarla: 132,
Parcela: 72) 1500

88 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11857 1 55 Extravilan T132, P73; (Tarla: 132,
Parcela: 73) 1800

89 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11863 1 55 Extravilan T132, P83; (Tarla: 132,
Parcela: 83) 1300

90 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11867 1 55 Extravilan T132, P79; (Tarla: 132,
Parcela: 79) 700

91 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11868 1 55 Extravilan T132, P84; (Tarla: 132,
Parcela: 84) 2900

92 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11869 1 55 Extravilan T132, P85; (Tarla: 132,
Parcela: 85) 1000

93 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11870 1 55 Extravilan T132, P88; (Tarla: 132,
Parcela: 88) 800

94 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11876 1 55 Extravilan T132, P102; (Tarla: 132,
Parcela: 102) 700

95 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11882 1 55 Extravilan T132, P93; (Tarla: 132,
Parcela: 93) 2400

96 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11884 1 55 Extravilan T132, P95; (Tarla: 132,
Parcela: 95) 1300

97 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11890 1 55 Extravilan T132, P11; (Tarla: 132,
Parcela: 11) 600

98 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11891 1 55 Extravilan T132, P12; (Tarla: 132,
Parcela: 12) 600

99 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11892 1 55 Extravilan T132, P13; (Tarla: 132,
Parcela: 13) 2600

100 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11893 1 55 Extravilan T132, P15; (Tarla: 132,
Parcela: 15) 3300

101 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11894 1 55 Extravilan T132, P17; (Tarla: 132,
Parcela: 17) 1145

102 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11895 1 55 Extravilan T132, P14; (Tarla: 132,
Parcela: 14) 1200

103 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11896 1 55 Extravilan T132, P19; (Tarla: 132,
Parcela: 19) 800

104 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11900 1 55 Extravilan T132, P22; (Tarla: 132,
Parcela: 22) 2400

105 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11904 1 55 Extravilan T132, P26; (Tarla: 132,
Parcela: 26) 1400

106 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11906 1 55 Extravilan T132, P28; (Tarla: 132,
Parcela: 28) 1134

107 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11908 1 55 Extravilan T132, P32; (Tarla: 132,
Parcela: 32) 900

108 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11912 1 55 Extravilan T132, P58; (Tarla: 132,
Parcela: 58) 3400

109 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11913 1 55 Extravilan T132, P59; (Tarla: 132,
Parcela: 59) 1400

110 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11914 1 55 Extravilan T132, P60; (Tarla: 132,
Parcela: 60) 1000

111 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11915 1 55 Extravilan T132, P61; (Tarla: 132,
Parcela: 61) 1500

112 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11917 1 55 Extravilan T132, P64; (Tarla: 132,
Parcela: 64) 1300
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113 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11920 1 55 Extravilan T132, P56; (Tarla: 132,
Parcela: 56) 1632

114 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11921 1 55 Extravilan T132, P57; (Tarla: 132,
Parcela: 57) 1633

115 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11922 1 55
Extravilan T132, P39,P39/1; (Tarla:
132, Parcela: 39; Tarla: 132, Parcela:
39/1)

3400

116 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11927 1 55 Extravilan T132, P45; (Tarla: 132,
Parcela: 45) 3000

117 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11928 1 55 Extravilan T132, P46; (Tarla: 132,
Parcela: 46) 3500

118 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11930 1 55 Extravilan T132, P54; (Tarla: 132,
Parcela: 54) 2100

119 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11931 1 55 Extravilan T132, P50; (Tarla: 132,
Parcela: 50) 1300

120 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11933 1 55 Extravilan T132, P47; (Tarla: 132,
Parcela: 47) 1000

121 RADU ELENA CORINA 06.09.1969 11937 1 55 Extravilan T132, P38/2; (Tarla: 132,
Parcela: 38/2) 1000

122 RADU MARIN 15.04.1965 11778 1 55 Extravilan T130, P3; (Tarla: 130,
Parcela: 3) 1300

123 RADU MARIN 15.04.1965 11781 1 55 Extravilan T130, P6; (Tarla: 130,
Parcela: 6) 3100

124 RADU MARIN 15.04.1965 11784 1 55 Extravilan T130, P9; (Tarla: 130,
Parcela: 9) 1100

125 RADU MARIN 15.04.1965 11785 1 55 Extravilan T130, P10 lot 2.; (Tarla: 130,
Parcela: 10 lot 2.) 800

126 RADU MARIN 15.04.1965 11786 1 55 Extravilan T130, P10; (Tarla: 130,
Parcela: 10) 800

127 RADU MARIN 15.04.1965 11789 1 55 Extravilan T130, P18; (Tarla: 130,
Parcela: 18) 2400

128 RADU MARIN 15.04.1965 11790 1 55 Extravilan T130, P17; (Tarla: 130,
Parcela: 17) 1200

129 RADU MARIN 15.04.1965 11791 1 55 Extravilan T130, P15,P16; (Tarla: 130,
Parcela: 15; Tarla: 130, Parcela: 16) 500

130 RADU MARIN 15.04.1965 11792 1 55 Extravilan T130, P13,P14; (Tarla: 130,
Parcela: 13; Tarla: 130, Parcela: 14) 500

131 RADU MARIN 15.04.1965 11797 1 55 Extravilan T130, P24; (Tarla: 130,
Parcela: 24) 600

132 RADU MARIN 15.04.1965 11799 1 55 Extravilan T130, P25; (Tarla: 130,
Parcela: 25) 2065

133 RADU MARIN 15.04.1965 11801 1 55 Extravilan T130, P32; (Tarla: 130,
Parcela: 32) 1300

134 RADU MARIN 15.04.1965 11802 1 55 Extravilan T130, P31; (Tarla: 130,
Parcela: 31) 1300

135 RADU MARIN 15.04.1965 11803 1 55 Extravilan T130, P30; (Tarla: 130,
Parcela: 30) 2452

136 RADU MARIN 15.04.1965 11805 1 55 Extravilan T130, P28; (Tarla: 130,
Parcela: 28) 2470

137 RADU MARIN 15.04.1965 11806 1 55 Extravilan T130, P27; (Tarla: 130,
Parcela: 27) 1913

138 RADU MARIN 15.04.1965 11807 1 55 Extravilan T130, P26; (Tarla: 130,
Parcela: 26) 600

139 RADU MARIN 15.04.1965 11814 1 55 Extravilan T130, P41; (Tarla: 130,
Parcela: 41) 900

140 RADU MARIN 15.04.1965 11818 1 55 Extravilan T130, P43; (Tarla: 130,
Parcela: 43) 500

141 RADU MARIN 15.04.1965 11819 1 55 Extravilan T130, P42; (Tarla: 130,
Parcela: 42) 500

142 RADU MARIN 15.04.1965 11823 1 55 Extravilan T131, P1; (Tarla: 131,
Parcela: 1) 1000

143 RADU MARIN 15.04.1965 11830 1 55 Extravilan T132, P10; (Tarla: 132,
Parcela: 10) 2200

144 RADU MARIN 15.04.1965 11839 1 55 Extravilan T132, P6; (Tarla: 132,
Parcela: 6) 3787

145 RADU MARIN 15.04.1965 11840 1 55 Extravilan T132, P7; (Tarla: 132,
Parcela: 7) 1372

146 RADU MARIN 15.04.1965 11842 1 55 Extravilan T132, P8; (Tarla: 132,
Parcela: 8) 1200

147 RADU MARIN 15.04.1965 11847 1 55 Extravilan T132, P35,P36; (Tarla: 132,
Parcela: 35; Tarla: 132, Parcela: 36) 1700

CG 3.5 - CG20210929308213 spre publicare 5 - Înregistrare sistematică UAT Cetate - 2023



Nr. crt. Nume / denumire deţinător Data naşterii
/ CUI Identificator Planşa Sector

cadastral Adresa imobilului
Suprafaţa în
proprietate

(mp)

Suprafaţa în
posesie

(mp)
Observaţii
deţinător

148 RADU MARIN 15.04.1965 11849 1 55 Extravilan T132, P107; (Tarla: 132,
Parcela: 107) 200

149 RADU MARIN 15.04.1965 11853 1 55 Extravilan T132, P68; (Tarla: 132,
Parcela: 68) 1300

150 RADU MARIN 15.04.1965 11856 1 55 Extravilan T132, P72; (Tarla: 132,
Parcela: 72) 1500

151 RADU MARIN 15.04.1965 11857 1 55 Extravilan T132, P73; (Tarla: 132,
Parcela: 73) 1800

152 RADU MARIN 15.04.1965 11863 1 55 Extravilan T132, P83; (Tarla: 132,
Parcela: 83) 1300

153 RADU MARIN 15.04.1965 11867 1 55 Extravilan T132, P79; (Tarla: 132,
Parcela: 79) 700

154 RADU MARIN 15.04.1965 11868 1 55 Extravilan T132, P84; (Tarla: 132,
Parcela: 84) 2900

155 RADU MARIN 15.04.1965 11869 1 55 Extravilan T132, P85; (Tarla: 132,
Parcela: 85) 1000

156 RADU MARIN 15.04.1965 11870 1 55 Extravilan T132, P88; (Tarla: 132,
Parcela: 88) 800

157 RADU MARIN 15.04.1965 11876 1 55 Extravilan T132, P102; (Tarla: 132,
Parcela: 102) 700

158 RADU MARIN 15.04.1965 11882 1 55 Extravilan T132, P93; (Tarla: 132,
Parcela: 93) 2400

159 RADU MARIN 15.04.1965 11890 1 55 Extravilan T132, P11; (Tarla: 132,
Parcela: 11) 600

160 RADU MARIN 15.04.1965 11891 1 55 Extravilan T132, P12; (Tarla: 132,
Parcela: 12) 600

161 RADU MARIN 15.04.1965 11892 1 55 Extravilan T132, P13; (Tarla: 132,
Parcela: 13) 2600

162 RADU MARIN 15.04.1965 11893 1 55 Extravilan T132, P15; (Tarla: 132,
Parcela: 15) 3300

163 RADU MARIN 15.04.1965 11894 1 55 Extravilan T132, P17; (Tarla: 132,
Parcela: 17) 1145

164 RADU MARIN 15.04.1965 11895 1 55 Extravilan T132, P14; (Tarla: 132,
Parcela: 14) 1200

165 RADU MARIN 15.04.1965 11896 1 55 Extravilan T132, P19; (Tarla: 132,
Parcela: 19) 800

166 RADU MARIN 15.04.1965 11900 1 55 Extravilan T132, P22; (Tarla: 132,
Parcela: 22) 2400

167 RADU MARIN 15.04.1965 11904 1 55 Extravilan T132, P26; (Tarla: 132,
Parcela: 26) 1400

168 RADU MARIN 15.04.1965 11906 1 55 Extravilan T132, P28; (Tarla: 132,
Parcela: 28) 1134

169 RADU MARIN 15.04.1965 11908 1 55 Extravilan T132, P32; (Tarla: 132,
Parcela: 32) 900

170 RADU MARIN 15.04.1965 11912 1 55 Extravilan T132, P58; (Tarla: 132,
Parcela: 58) 3400

171 RADU MARIN 15.04.1965 11914 1 55 Extravilan T132, P60; (Tarla: 132,
Parcela: 60) 1000

172 RADU MARIN 15.04.1965 11915 1 55 Extravilan T132, P61; (Tarla: 132,
Parcela: 61) 1500

173 RADU MARIN 15.04.1965 11917 1 55 Extravilan T132, P64; (Tarla: 132,
Parcela: 64) 1300

174 RADU MARIN 15.04.1965 11920 1 55 Extravilan T132, P56; (Tarla: 132,
Parcela: 56) 1632

175 RADU MARIN 15.04.1965 11921 1 55 Extravilan T132, P57; (Tarla: 132,
Parcela: 57) 1633

176 RADU MARIN 15.04.1965 11922 1 55
Extravilan T132, P39,P39/1; (Tarla:
132, Parcela: 39; Tarla: 132, Parcela:
39/1)

3400

177 RADU MARIN 15.04.1965 11927 1 55 Extravilan T132, P45; (Tarla: 132,
Parcela: 45) 3000

178 RADU MARIN 15.04.1965 11928 1 55 Extravilan T132, P46; (Tarla: 132,
Parcela: 46) 3500

179 RADU MARIN 15.04.1965 11930 1 55 Extravilan T132, P54; (Tarla: 132,
Parcela: 54) 2100

180 RADU MARIN 15.04.1965 11933 1 55 Extravilan T132, P47; (Tarla: 132,
Parcela: 47) 1000

181 RADU MARIN 15.04.1965 11937 1 55 Extravilan T132, P38/2; (Tarla: 132,
Parcela: 38/2) 1000

182 RĂDUT GH. IOANA 11918 1 55 Extravilan T132, P65; (Tarla: 132,
Parcela: 65) 1600 LIPSA CNP
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183 SĂLCEANU I. PELAGIA 11804 1 55 Extravilan T130, P29; (Tarla: 130,
Parcela: 29) 2400 LIPSA CNP

184 SPÎNU E. ELENA 11833 1 55 Extravilan T132, P1; (Tarla: 132,
Parcela: 1) 1300 LIPSA CNP

185 SURDU I. AURELIA 11878 1 55 Extravilan T132, P89; (Tarla: 132,
Parcela: 89) 2600 LIPSA CNP

186 SURDU C. MARIA 11816 1 55 Extravilan T130, P39; (Tarla: 130,
Parcela: 39) 1200 LIPSA CNP

187 SURUGIU I. PELAGIA 11919 1 55 Extravilan T132, P55; (Tarla: 132,
Parcela: 55) 1600 LIPSA CNP

188 TĂRĂBUŢĂ P. OLIMPIA 16.06.1946 11828 1 55 Extravilan T131, P6; (Tarla: 131,
Parcela: 6) 1200

189 TARTEA STEFAN 27.03.1929 11787 1 55 Extravilan T130, P8/1; (Tarla: 130,
Parcela: 8/1) 1090

190 TARTEA STEFAN 27.03.1929 11810 1 55 Extravilan T130, P37; (Tarla: 130,
Parcela: 37) 5000

191 TARTEA STEFAN 27.03.1929 11813 1 55 Extravilan T130, P44; (Tarla: 130,
Parcela: 44) 1410

192 TOMIŢĂ V. VASILE
11859 1 55 Extravilan T132, P75; (Tarla: 132,

Parcela: 75) 700
LIPSA CNP

11886 1 55 Extravilan T132, P97; (Tarla: 132,
Parcela: 97) 1403

193 UNGUREANU I.
CONSTANTIN 11925 1 55 Extravilan T132, P42; (Tarla: 132,

Parcela: 42) 1500 LIPSA CNP

194 UNGUREANU M.
CONSTANTIN 03.01.1933

11834 1 55 Extravilan T132, P2; (Tarla: 132,
Parcela: 2) 900

11885 1 55 Extravilan T132, P96; (Tarla: 132,
Parcela: 96) 800

195 UNGUREANU C.
CONSTANTINA 19.01.1916 11800 1 55 Extravilan T130, P33; (Tarla: 130,

Parcela: 33) 1300

196 UNGUREANU P.
DUMITRU 11925 1 55 Extravilan T132, P42; (Tarla: 132,

Parcela: 42) 1500 LIPSA CNP

197 UNGUREANU S.
ŞTEFANIA

11782 1 55 Extravilan T130, P7; (Tarla: 130,
Parcela: 7) 3700

LIPSA CNP11822 1 55 Extravilan T131, P8; (Tarla: 131,
Parcela: 8) 1118

11929 1 55 Extravilan T132, P48; (Tarla: 132,
Parcela: 48) 1300

198 URECHE I.
CONSTANŢA 11873 1 55 Extravilan T132, P106; (Tarla: 132,

Parcela: 106) 1254 LIPSA CNP

199 URECHE I. IOANA 11919 1 55 Extravilan T132, P55; (Tarla: 132,
Parcela: 55) 1600 LIPSA CNP

200 URECHE F. ŞTEFAN
11843 1 55 Extravilan T132, P34; (Tarla: 132,

Parcela: 34) 300
LIPSA CNP

11844 1 55 Extravilan T132, P33; (Tarla: 132,
Parcela: 33) 500

201 VASILE M.
GHEORGHE

11782 1 55 Extravilan T130, P7; (Tarla: 130,
Parcela: 7) 3700

LIPSA CNP11822 1 55 Extravilan T131, P8; (Tarla: 131,
Parcela: 8) 1118

11929 1 55 Extravilan T132, P48; (Tarla: 132,
Parcela: 48) 1300

202 VASILE T. RISTEA 11824 1 55 Extravilan T131, P2; (Tarla: 131,
Parcela: 2) 1000 LIPSA CNP

203 VLAD T. VASILE
11793 1 55 Extravilan T130, P12; (Tarla: 130,

Parcela: 12) 600
LIPSA CNP

11794 1 55 Extravilan T130, P11; (Tarla: 130,
Parcela: 11) 400

204 VLAICU I. FLOAREA 11826 1 55 Extravilan T131, P4; (Tarla: 131,
Parcela: 4) 2900 LIPSA CNP
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